C. 214

Sept. Mart. 1578.
Rex Lodov. 15.

Termini Terres Lancziesien temporibus in Constitutione Anni
1565. descript celebrantur, neq; transponantur.

Idem.

Sept. Mart. 1578.
Rex Lodov. 15.

Termini Terrestres Sobocini transferantur ad feriam secundam
post Scti Mathei, quos Slesanovien et Præmissi sequi
debent iuxta Constitutionem superiorem.

C. 215

Sept. Mart. 1578.
Rex Lodov. 15.

Termini vero Rodanici Primi in Rodanow, post Innotavit,
Secundi feria secunda post Trinit. Tertij feria secunda
post Michaelis celebrantur. Quos semper Makovien quatuor se-
ptimanijs sequantur.

Sept. Mart. 1578.
Rex Lodov. 15.

Hoc pacta ita declaratum est, ut illa iudicia, qua ad feriam se-
cundam post Trinitatis incidebant, ad feriam secundam post so-
pocis Dny festum transferantur. Makovien vero eos, tribus se-
ptimanijs sequantur. Iudicari aut debet ex Regestis.

C. 61

Suppl. Ann. 1581.
Sigs. Fac. 1588.
Podlasie.

Termini Terrae Tykocinensis instituntur, Salvis oneribus.

Constitutione Ann. 1581. de Terminis Tykocinensis abrogata, Termini qui iuxta Constitutionem Ann. 1569. in Circulo Circumcisionis Domini incidebant, pro feria secunda post hoc idem festum Circumcisionis transferuntur, quia die semper termini Terrae in Drobitch et Bielschen districtibus incipiunt. Si autem, quoniam antea duobus tantum locis celebrabantur, vti in Bransk et Suraz, nunc in tertio quoque celebrantur. in Tykocin hoc ordine. Primum in Bransk incipi debent temporibus descriptis, deinde in Suraz cum post determinationem Parochiarum, quae illuc pertinent in Tykocin iudicentur, quo pertinent Parochia Prayrodan Gomaderen et Tykocin, donec abstantur, singulos terminos Terrae per tres dies. Actorum positio sequatur. Deinde in Bransk et Suraz per duas septimanas ubique libri Terrae perantur, quam positionem Notarius cum Tamerarijs iuxta Statut. Reg. Albrti Ann. 1496. celebrat. Iudicari aut debet de Praesente iuxta statutum Casimiri Regis. Haec autem Lex derogari non debet rebus in Bransk Suraz et Tykocin post Constitutionem Ann. 1581. iudicatis, quod in rebus suraz.

Suppl. Ann. 1581.
Sigs. Podlasie.

Termini Terrae Mielnicensis translati ad feriam secundam post Scti Stanislai in Maio.

Sigs. Podlasie.

Termini Terrae Ploen feriam secundam post Rogationum post Michaelis et ante Agnetis celebrantur, in alijs districtibus vero solito in Ploen feriam quartam post Pentecostes. In Ploenka feriam secundam post Trinitatis.

C. 215.
C. 63

C. 215.

C. 215.

Suppl. Ann. 1581.
Sigs. Podlasie.

Termini Terrae Lublinskiensis feria secunda post Corporis Christi, Luca et Innocentii in Stryensko celebrantur.

C. 215.

Sigs. Podlasie.

Termini Terrae Wissegradensis feria tertia post festa Agnetis, Conductus Pascha, et Michaelis.

Idem.

Sigs. Podlasie.

Termini Terrae Przemislensis translati ad feriam tertiam post Bartholomaei, quos Przeworski tribus septimanis sequuntur.

Idem.

Sigs. Podlasie.

Primi Termini Terrae Wisnien feria tertia post Dominum Conductus Pascha, Secundi feria tertia post S. Egidij celebrantur, singulos vero Wassocin in duabus septimanis, Positum Ralski Silesiensis itidem in duabus septimanis sequuntur.

C. 61.

Sigs. Podlasie.

Sed hoc postea ita immutatum est, ut primi Termini Wisnien feria tertia post Scti Stanislai in Maio, secundi feria tertia post festum S. Matthaei, Tertij feria tertia post Trinitatem celebrantur, Singulos aut Wassocin in duabus septimanis, Positum Ralski Silesien itidem in duabus septimanis sequuntur; ita tamen ut quoties Tribunal sub tertiorum terminorum Palatina, huius Modum iudicaverit, et termini Tertij omittantur.

C. 21.

Sigs. Podlasie.

Termini Terrae Przemislensis, qui ad festum S. Stanislai in Maio incidebant, transferuntur ad feriam tertiam post Dominum Scti Petri, quos tribus septimanis Termini Przeworski sequuntur, alijs iudicijis salvis.

C. 62.

Sigs. Podlasie.

Termini Terrae Sanocensis, qui ad festa Pentecostes celebrabantur ad feriam tertiam post S. Laurentij transferuntur, Incipi aut debent feria tertia post S. Michaelis.

C. 62.

Ego certi hoc non intelligam
quid sibi velit, quod ad

R.

festum Laurentij transferebantur, In
cipere aut debent ad festum S. Mi-
chaelis. quod multo posterius est.

Sig. Dars. 1589.
Paki Bismar.

Sed hac ambiguitas ita postea declarata est, q. festum Sa-
noten, qui inter Pascha et Pentecosten incidit, translati
sunt ad feriam tertiam post festum S. Michaelis. Alijs ter-
minis omnibus saluis.

C. 20

Joh. Hist.
Paki.

Termini Terres Sines eo tempore celebrantur, quo colloqui uli-
brari debuerunt. Item in alijs locis quot. fiat, post festum ubi
iudicia ad feriam sextam post S. Michaelis festi incidunt,
iuxta constitutionem Ann. 1565.

C. 18

Joh. Hist.
Paki Bismar.

Termini Terres Samenten, qui post festum S. Petri ad vincula
incidit, transferuntur ad feriam quintam post omnium
Sanctorum.

C. 21

Joh. Hist.
Paki Bismar.

Termini Terres Lemgen Primi Lemda feria secunda post Do-
minicam Reminiscere. Kolna vero feria quinta post Dominicam
Letare. Secunda Lemda in crastino S. Trinit. Kolna ubi
feria quinta post festum S. Joani. Terrij Lemza post festum
S. Matthei. Kolna vero feria quinta post festum S. Petri
Lucas.